
   

MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
V Praze dne 8. 2. 2016 

 PID:  MFCR6XBESF 
 Č. j.: MF-34960/2015/4501-79 
 Počet listů: 11 

Přílohy: 0 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám IX. a 
informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Referent: Sibalová Jitka, Ing 
 

Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „HUMANIZACE A 
REVITALIZACE CENTRA ORLOVÉ-LUTYNĚ“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem 
zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 18. 12. 
2015, s evidenčním číslem VZ 524747. 
 

Zadavatel dne 2. 2. 2016 obdržel písemné žádosti o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s 
§ 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

I. 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 2 zákona VZ 
 
Dotaz č. 29: 

 



  Strana 2 

Odpověď: 
V souvislosti se zjištěnými nedostatky poskytnutého Soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr uveřejněným na Profilu zadavatele pod názvem „Vedlejší náklady 
stavby soupis prací“ připravuje zadavatel revidovanou podobu. V revidovaném soupisu bude 
tato položka vypuštěna.  
Po uveřejnění revidovaného Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
zadavatel přistoupí k prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku. 
  
Dotaz č. 30: 

 
Odpověď: 
V souvislosti se zjištěnými nedostatky poskytnutého Soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr uveřejněným na Profilu zadavatele pod názvem „MF Humanizace 
centra Orlová Soupisy prací“ připravuje zadavatel revidovanou podobu. V revidovaném 
soupisu bude tato položka opravena. Správná třída betonu je XF3. 
Po uveřejnění revidovaného Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
zadavatel přistoupí k prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Strana 3 

 
Dotaz č. 31: 

 
 
Odpověď: 
Částka 1 423 716,00 Kč bez DPH obsahuje náklady na realizaci přeložky distribučního 
zařízení určeného k dodávce elektrické energie – kabelového vedení VN a NN a náklady na 
připojení odběrného zařízení k distribuční soustavě. Tyto práce nejsou předmětem plnění 
veřejné zakázky, ale všichni uchazeči položku ve výši 1 423 716,00 Kč bez DPH shodně 
uvedou v Rekapitulaci nákladů souboru staveb a v návrhu realizační smlouvy. Vzhledem k 
tomu, že částka je fixní, nemá vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 
Náklady na realizaci přeložky distribučního zařízení budou vítěznému uchazeči refakturovány 
právnickou osobou. Refakturace bude podkladem pro fakturaci Ministerstvu financí. 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Strana 4 

Dotaz č. 32: 

 
Odpověď: 
V souvislosti se zjištěnými nedostatky poskytnutého Soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr uveřejněným na Profilu zadavatele pod názvem „MF Humanizace 
centra Orlová Soupisy prací“ připravuje zadavatel revidovanou podobu. V revidovaném 
soupisu bude tato položka opravena doplněním MJ.  
Po uveřejnění revidovaného Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
zadavatel přistoupí k prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Strana 5 

Dotaz č. 33: 

 
 



  Strana 6 

 
 



  Strana 7 

 



  Strana 8 

 
 
Odpověď: 
V souvislosti se zjištěnými nedostatky poskytnutého Soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr uveřejněným na Profilu zadavatele pod názvem „Soupis prací 
2014_04_04 dům A“ připravuje zadavatel revidovanou podobu, která bude doplněna o 
specifikaci položek.  
Po uveřejnění revidovaného Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
zadavatel přistoupí k prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku. 

 
Dotaz č. 34: 

 
 
 
 



  Strana 9 

Odpověď: 
U položky č. 5 uchazeči nevyplňují žádné údaje – jedná se o souhrnný název položky. Rozpis 
jednotlivých položek následuje. 
V souvislosti se zjištěnými nedostatky poskytnutého Soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr uveřejněným na Profilu zadavatele pod názvem „Vedlejší náklady 
stavby soupis prací“ připravuje zadavatel revidovanou podobu.   
Po uveřejnění revidovaného Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
zadavatel přistoupí k prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku. 
 
Dotaz č. 35: 

 
Odpověď: 
U položky č. 31 uchazeči nevyplňují žádné údaje – jedná se o souhrnný název položky. Rozpis 
jednotlivých položek následuje. 
V souvislosti se zjištěnými nedostatky poskytnutého Soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr uveřejněným na Profilu zadavatele pod názvem „Vedlejší náklady 
stavby soupis prací“ připravuje zadavatel revidovanou podobu.   
Po uveřejnění revidovaného Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
zadavatel přistoupí k prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku. 
 
Dotaz č. 36: 

 
Odpověď: 
U položky č. 45 uchazeči nevyplňují žádné údaje – jedná se o souhrnný název položky. Rozpis 
jednotlivých položek následuje. 
V souvislosti se zjištěnými nedostatky poskytnutého Soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr uveřejněným na Profilu zadavatele pod názvem „Vedlejší náklady 
stavby soupis prací“ připravuje zadavatel revidovanou podobu.   
Po uveřejnění revidovaného Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
zadavatel přistoupí k prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku. 



  Strana 10 

Dotaz č. 37 : 

 
Odpověď: 
U položky č. 60 uchazeči nevyplňují žádné údaje – jedná se o souhrnný název položky. Rozpis 
jednotlivých položek následuje. 
V souvislosti se zjištěnými nedostatky poskytnutého Soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr uveřejněným na Profilu zadavatele pod názvem „Vedlejší náklady 
stavby soupis prací“ připravuje zadavatel revidovanou podobu.   
Po uveřejnění revidovaného Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
zadavatel přistoupí k prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku. 
 
Dotaz č. 38 : 
 

 
Odpověď: 
U položky č. 63 uchazeči nevyplňují žádné údaje – jedná se o souhrnný název položky. Rozpis 
jednotlivých položek následuje. 
V souvislosti se zjištěnými nedostatky poskytnutého Soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr uveřejněným na Profilu zadavatele pod názvem „Vedlejší náklady 
stavby soupis prací“ připravuje zadavatel revidovanou podobu.   
Po uveřejnění revidovaného Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
zadavatel přistoupí k prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku. 
 
Dotaz č. 39 : 
Rozpočty 42_17-636r0_06.01, 43_17-638r_06.02 a 44_17-640r0_06.03 jsou zaheslovány a 
nejdou vyplnit. 
 
Odpověď: 
V čl. 3.1. Zadávací dokumentace v odstavci Humanizace centra Orlová-Lutyně (financováno 
Ministerstvem financí a Městem Orlová), bod 6. zadavatel uvádí, že v rámci realizace SO 06 - 
Vegetační úpravy není předmětem plnění asanace nekvalitních nebo kompozičně nevhodných 



  Strana 11 

dřevin. V položkových soupisech stavebních prací a dodávek s výkazem výměr jsou oddíly 11 - 
Asanace dřevin pro uchazeče uzamčeny, aby tyto práce nebyly oceněny. Ostatní oddíly 
týkající se ošetření dřevin, výsadby stromů, keřů a travin, založení parkového trávníku jsou v 
položkových soupisech aktivní a jsou předmětem plnění veřejné zakázky. 
V souvislosti se zjištěnými nedostatky poskytnutého Soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr uveřejněným na Profilu zadavatele pod názvem „MF Humanizace 
centra Orlová Soupisy prací“ připravuje zadavatel revidovanou podobu. 
Po uveřejnění revidovaného Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
zadavatel přistoupí k prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku. 
 
Dotaz č. 40 : 
K montážím chybí materiál 
210020131 Žlab kabelový š.200mm m 480,000 
210020132 Žlab kabelový š.300mm m 240,000 
210020201 Žebřík kabelový š.300mm na stěnu m 20,000 
210020031 Držák kabelový kovový m 100,000 

 
MAT 26722100 Žlaby kabel, nabídka OBO Bettermann z 26.07.2011 kpl 1,000 

 
 
Odpověď: 
Jedná se o materiál uvedený v montáži, kde je uveden druh materiálu i množství, jehož 
součtem bude vytvořen 1 kpl materiálu. 
V souvislosti se zjištěnými nedostatky poskytnutého Soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr uveřejněným na Profilu zadavatele pod názvem „MF Humanizace 
centra Orlová Soupisy prací“ připravuje zadavatel revidovanou podobu. 
Po uveřejnění revidovaného Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
zadavatel přistoupí k prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku. 
 
 

 
 
 
 
 
……………………………………….. 

               Ing. Radmila Musilová 
 
                 vedoucí oddělení 4501 


		2016-02-08T15:35:49+0100
	Ing. Radmila Musilová




